z pokrywa

Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llos¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llos¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety

Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llo$¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llo$¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety

Stronalz3

Skrzynka drewniana z pokrywa 300x200x150mm

( 5906210) 008 056

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

300x200x150mm
1,45 kg
605x805x575mm
8

16

66

8448

210 kg

1210x805x1300mm

Skrzynka drewniana z pokrywa 400x300x150mm

( 5906210) 008 063

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

400x300x150mm
1,95 kg
605x805x575mm
4

16

66

4224

150 kg

1210x805x1300mm



Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llos¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llos$¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety

Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llos¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llos¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety

Strona2z3

Skrzynka drewniana z pokrywa 600x400x150mm

(5906210) 008 070

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

600x400x150mm
3,40 kg
605x805x575mm
2

16

66

2112

134 kg

1210x805x1300mm

Skrzynka drewniana z pokrywa 400x300x230mm

(5906210) 008 124

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

400x300x230mm
2,40 kg
605x805x680mm
4

10

66

3168

115 kg

1210x805x1450mm



Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llos¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llos$¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety

Strona3z3

Skrzynka drewniana z pokrywa 600x400x230mm

(5906210)008 148

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

600x400x230mm
3,60 kg
605x805x680mm
2

16

66

1584

86 kg

1210x805x1450mm



